
 

 

Stockholm,  2 november 2006 

 

Pressmeddelande 

  

Minicall-licensen förlängd 6-10 år 

Post och Telestyrelsen (PTS) har beslutat  förlänga tillstånden för de tre radionät som 
Generic Mobile driver för Minicall. Beslutet visar att samhället fortsatt bedömer att 
Minicalllsystemet är en livsnerv för bl a räddningstjänsten och sjukvården.  
 

Telekombolaget Generic Mobile, som ingår i nyligen NGM-noterade IT-och telekomgruppen 
Generic Sweden AB, driver bland annat Minicall-systemet med ca 80.000 aktiva användare.  
Post och Telestyrelsen (PTS) beslutade den 15 september att förlänga tillstånden för de tre 
radionät som Generic Mobile driver för Minicall fram till 2012 respektive 2016.  
 

- PTS beslut visar att Sverige fortfarande behöver Minicall, säger Mats Hugosson, VD för 
Generic Mobile. Vid krissituationer, ex vis bränder, olycksfall eller naturkatastrofer blir 
mobilnätet snabbt överbelastat medan Minicallsystemet kan sända ut information till hur 
många personer som helst. 

 
Framförallt personal som har jour, till exempel inom sjukvård och räddningstjänsten, har stor 
användning för personsökare, eftersom det är ett oberoende system med mycket hög 
tillförlitlighet. Under stormen Gudrun när både mobilnätet, fasta telenätet och elnätet var utslaget i 
stora delar av Sydsverige fick en stor del av räddningstjänstpersonalen helt förlita sig på Minicall 
för sin kommunikation.  
 

Generic Mobiles tillstånd avser följande nät/frekvenser: 
161,4375 MHz, förlängt till 2016-12-31 (POCSAG) 
169,650 MHz, förlängt till 2016-12-31 (ERMES) 
169,800 MHz förlängt till 2012-12-31 (POCSAG) 

 

För ytterligare information och frågor, kontakta: 
Mats Hugosson, VD Generic Mobile, tel: 08-601 38 00, e-post: mats.hugosson@generic.se 
www.generic.se 
 

Om Generic Mobile: 
Telekomoperatören Generic Mobile, en del av IT- och telekomgruppen Generic Sweden, är 
specialiserad på meddelandetjänster. Så gott som alla Sveriges räddningstjänster, landsting, 
polisen och privata larmföretag använder Generic Mobiles lösningar för sin verksamhetskritiska 
kommunikation. Generic Mobile driver meddelandetjänsten Minicall med ca 80.000 kunder. 
Dessutom erbjuder de SMS för fastnätstelefoner samt mobilt bredband med hög 
dataöverföringshastighet. Generic Sweden-gruppen, med 170 anställda, omsatte 210 mkr och 
hade ett resultat efter skatt på 10 mkr under 2005. Bolagets aktie är noterad sedan oktober 2006 
på NGM Equity, med kortnamnet GENI.  


